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Wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego na realizacje zamdwienia pn. Dostawa 4 szt.autobuséw
hybrydowych o diugosci od 11,5 - 12,5 m - klasa MAXI.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.— Prawo zaméwien
publicznych (t.j.- Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje ponizej tre$¢ zapytania, ktore
wplyneto do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniem.

Pytania z dn. 31.05.2019 r.

Pytanie 1

Dotyczy odpowiedzi Zamawiajacego nr 1 oraz odpowiedzi Zamawiajgcego nr 2 na pytania
Wykonawcy z dnia 27.05.2019r.

Wyzej wymienione odpowiedzi Zamawiajgcego mozna odczytaé jako wzajemnie wykluczajace
sie. Zgodnie z odpowiedzia nr 1 Zamawiajacy zgodzit sie, aby kary byly naliczane od
niezrealizowanej czesci umowy, natomiast w odpowiedzi nr 2 podtrzymat zapis, ktéry mowi, ze
dniem odbioru przedmiotu umowy jest dzien podpisania przez Zamawiajacego protokotu
odbioru technicznego (bez uwag) ostatniego ze wszystkich odebranych autobuséw (bez
uwag). Bieg kar umownych liczy sie od dnia przekroczenia terminu realizacji wskazanego w
umowie (paragraf 3 ust.1), a koAczy sie wraz z datq podpisania protokotu odbioru technicznego
(bez uwag). Prosimy zatem o informacje, co w przypadku, gdy jeden z czterech autobuséw
zostanie dostarczony po wymaganym terminie, natomiast pozostate trzy zgodnie z zapisami
SIWZ w wymaganym terminie. Czy Zamawiajacy zgodnie z odpowiedzig nr 1 naliczy kare tylko
od niezrealizowanej czesci dostawy (w tym przypadku od wartoséci jednego autobusu), czy
zgodnie z odpowiedzig nr 2 podpisze wszystkie cztery protokoly odbioru technicznego (bez
uwag) z datg dostawy ostatniego autobusu i naliczy kare za opdznienie w dostawie od
wszystkich czterech autobuséw (poniewaz protokoty odbioru technicznego wszystkich czterech
autobuséw zostaty podpisane wraz z dostawg ostatniego autobusu).

Prosimy o informacje jak Zamawiajacy interpretuje te dwa przeciwstawne zapisy.

Podkreslamy, ze pozostawienie niejednoznacznych zapiséw spowoduje, Ze jako czotowy
europejski producent autobuséw nie bedziemy w stanie ztozyé konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz;:
Zamawiajacy wyjasnia, iz zgodnie z §3 ust. 7 potwierdzeniem odbioru kazdego autobusu
bedzie podpisany przez Zamawiajacego i Wykonawce protokét odbioru technicznego pojazdu
bez uwag, co do zgodnosci z SIWZ (razem bedg to 4 protokoty, po 1 szt. na autobus). Zatem w
przypadku dostarczenia i odbioru trzech autobuséw (podpisania protokotu technicznego bez
uwag dla kazdego z autobuséw - razem 3 szt.) i niedostarczenia we wskazanym w Umowie
terminie jednego autobusu, Zamawiajacy naliczy kare od niezrealizowanej czesci dostawy (w
tym przypadku od wartosci jednego pojazdu).




